様式第１２号（琴の浦高等特別支援学校→中学校等→本人）

令和７年度鳥取県立琴の浦高等特別支援学校入学者選抜
検査にあたっての配慮事項決定通知書

令和 　年 　月 　日

（学校名）校長 様

鳥取県立琴の浦高等特別支援学校長
（公印省略）

貴校から申請のあった下記志願者の検査にあたっての配慮事項について、下記のとおり決定しましたので通知します。

記

	志 願 者 氏 名

	検 査 に あ た っ て の 配 慮 事 項

	【許可事項】

	【不許可事項】

（注）中学校等の校長は、志願者本人に決定通知書を渡すこと。